
 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE DI CANNA 

(PROVINCIA DI  COSENZA) 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AFFARI GENERALI 

N.53 DEL12/07/2024 
N. 151 DEL 12/07/2024 REG.GEN 

 
OGGETTO: 

SERVIZIO "Piattaforma Digitale Nazionale Dati - Avviso Pubblico Misura 1.3.1. - 
COMUNI (OTTOBRE 2022) - PNRR M1C1 Investimento 1.3.1  DATI E 
INTEROPERABILITÀ FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - 
NextGenerationEU. AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART.50 COMMA 1 
LETT. b) DEL D.LGS 36/2023  A FAVORE DELLA DITTA POLISOFT S.R.L. DI 
TREBISACCE (CS) - DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA  
-  CUP:  J51F22010510006   -  CIG:  B271F372BC 
 
 
 
 
 
 

 
 

L’anno duemilaventiquattro il giorno dodici del mese di luglio in Canna, nella Casa 

Comunale, nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Affari Generali  

Premesso che il sottoscritto, con Decreto del Sindaco Prot. n. 1241 del 05.07.2023 ai sensi 
del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (TUEL), nonché del vigente C.C.N.L. del comparto Funzioni 
Locali del 16.11.2022, è stato nominato Responsabile dell’Ufficio Amministrativo; 
 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 10.04.2024, esecutiva ai sensi 
di legge, con la quale è stato approvato il bilancio triennale di previsione 2024/2026; 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 10.04.2024, esecutiva ai sensi 
di legge, con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione relativo al 
triennio 2024/2026; 

 
Dato atto che il Comune di Canna, avendo presentato Domanda di partecipazione all'Avviso 
Pubblico “Misura 1.3.1. “Piattaforma Digitale Nazionale Dati - COMUNI (OTTOBRE 2022)” - 
PNRR M1C1 Investimento 1.3 “DATI E INTEROPERABILITÀ” FINANZIATO DALL’UNIONE 
EUROPEA - NextGenerationEU-, risulta assegnatario di un finanziamento di Euro 10.172,00; 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Canna.  Responsabile Procedimento: LE ROSE Francesco Nicola  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

2 

Richiamata la precedente Determinazione n. 150/52 del 10.07.2024 con la quale è stata 
avviata una trattativa diretta per l’affidamento del servizio di “Piattaforma Digitale Nazionale 
Dati - Avviso Pubblico “Misura 1.3.1. - COMUNI (OTTOBRE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 
1.3, sono stati individuati gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 
operatori economici e delle offerte, sono stati approvati la scheda progettuale e gli atti di 
gara ai sensi dell’art.192 del d.lgs267/2000; 
 
Considerato che l’allegato 2 dell’avviso indica le seguenti tempistiche:  

 il contratto con il fornitore deve essere attivato entro 6 mesi dalla data della notifica 
del decreto di finanziamento, tenendo conto delle proroghe; 

 il tempo massimo entro cui concludere tutte le migrazioni indicate nel piano di 
migrazione è di 15 mesi dalla data di attivazione del contratto con il fornitore nel 
rispetto delle tempistiche dettate dal PNRR; 

 
Considerato, altresì, che: 

 il servizio in oggetto è stato progettato nel pieno rispetto del principio europeo di 
non arrecare un danno significativo all’ambiente “Do no significant Harm – DNSH” 
come stabilito dall’allegato 4 dell’avviso citato per i fornitori ITC; 

 occorre procedere all’affidamento delle prestazioni di cui all’oggetto; 

 trattandosi di appalto d’importo inferiore ad euro 140.000 e, fermi restando gli 
obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti 
disposizioni in materia di contenimento della spesa, questa Amministrazione può, ai 
sensi dell’art.62, comma 1, del Dlgs n.36/2023, procedere direttamente e 
autonomamente all'acquisizione della fornitura/servizio in oggetto; 

 per la fornitura del servizio in oggetto, da esperirsi tramite strumento di acquisto in 
quanto non è prevista l’apertura di un confronto competitivo, questa 
amministrazione si è avvalsa della piattaforma di approvvigionamento digitale 
conforme al disposto dell’art. 25 del Dlgs n.36/2023 (MEPA); 

 che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di 
importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le 
stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità: a) affidamento 
diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di 
più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di 
ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 
euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano 
scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi 
o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

 l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera 
d), l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di 
gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la 
scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, 
nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere 
a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”; 

 l’art. 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la 
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Canna.  Responsabile Procedimento: LE ROSE Francesco Nicola  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

3 

ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli 
inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

 il Responsabile del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs.n. 36/2023 è il 
sottoscritto Francesco Nicola Le Rose, Responsabile dell’Ufficio Amministrativo; 

 il suddetto RUP è anche responsabile di procedimento per le fasi di programmazione, 
progettazione, affidamento ed esecuzione ai sensi dell’art. 4 della l. 241/90; 

 ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato 
l’importo non rilevante, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò 
comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di attività 
amministrativa con evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del 
Dlgs n. 36/2023; 

 ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del d.lgs. 36/2023, che agli 
affidamenti diretti non è applicabile quanto disposto in ordine all’esclusione 
automatica delle offerte anomale; 

 che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile 
quanto disposto all’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023; 

 
Visti: 
- l’istruttoria informale a cura del RUP finalizzata all’individuazione dell’operatore economico 
in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali; 
- l’apposito ordine di acquisto sul portale acquistinretepa.it , in atti (PROCEDURA DI 
ACQUISTO NR. 718142 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7972489), perfezionato 
nei confronti del seguente operatore economico POLISOFT S.R.L., con sede legale in 
TREBISACCE (CS), alla Via DUBLINO, 22, CF/P.IVA 01575800782 per un importo complessivo 
di € 10.126,00 di cui € 8.300,00 per imponibile ed € 1.826,00 per IVA al 22%; 
 
Dato atto: 
 che il RUP provvederà tempestivamente a tutti gli adempimenti in materia di 

comunicazioni e trasparenza di cui agli artt. 20 e 23 del Dlgs n.36/2023; 
 che la stipulazione del contratto avverrà ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo 

periodo, del D. lgs.n. 36/2023, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del 
medesimo decreto, mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, 
consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica 
certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del 
regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 
2014; 
 
 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare 
la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 
dall’art. 147- bis del D. Lgs. 267/2000; 
 
Rilevato il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 
contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi 
dell’art.16 del Dlgs n.36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, 
al RUP, agli altri partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 
 
 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Canna.  Responsabile Procedimento: LE ROSE Francesco Nicola  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

4 

Dato atto che: 
 
 l’affidamento in parola è finalizzato all’acquisizione di prestazioni finanziate con 

risorse PNRR (Misura 1.3.1-M1C1 Investimento 1.3), in attuazione della legge n. 
114/2014 ed ai sensi dell’art 3, comma 5, della L. 136/2010 s.m.i. sulla tracciabilità 
dei flussi finanziari è stata ottemperata la richiesta presso l’Autorità Nazionale Anti 
Corruzione, competente in materia di Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi 
e Forniture del CIG  B271F372BC; 

 in relazione all’affidamento in parola si è inoltre provveduto all’acquisizione di 
apposito CUP J51F22010510006; 

 il Responsabile del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs.n. 36/2023 è il 
sottoscritto Francesco Nicola Le Rose; 

 il suddetto RUP è anche responsabile di procedimento per le fasi di programmazione, 
progettazione, affidamento ed esecuzione ai sensi dell’art. 4 della l. 241/90; 

 il Comune di Canna risulta assegnatario di un finanziamento di € 10.172,00 a valere 
sull’Avviso Pubblico “Misura 1.3.1. - “Piattaforma Digitale Nazionale Dati” - COMUNI 
(OTTOBRE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.3 “DATI E INTEROPERABILITÀ” 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU; 

 
Accertato, sulla base delle dichiarazioni sostitutive sottoscritte in sede di offerta, il possesso 
dei requisiti di idoneità professionale,tecnico-professionali di cui agli artt. 100 e 105 del 
D.Lgs. n. 36/2023 da parte della  ditta aggiudicataria e l’assenza dei motivi di esclusione di 
cui all’art. 94; 

Vista l’attestazione dell’avvenuto controllo della regolarità contributiva della ditta, mediante 
DURC, ai sensi dell’art. 6 del D.P.R. 207/2010 ed art. 4, comma 18 bis, D.L. 70/2011, 
convertito in legge 106/2011;    
 
Ritenuto di affidare alla ditta POLISOFT S.R.L., con sede legale in TREBISACCE (CS), alla Via 
DUBLINO, 22 (P.IVA 01575800782) le attività in parola per un importo di € 8.300,00 (+ IVA € 
1.826,00), per un totale complessivo di € 10.126,00, in quanto l’offerta risulta adeguata 
rispetto alle finalità perseguite dalla stazione appaltante e l’operatore economico risulta in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali; 
 
Ritenuto di assumere idoneo impegno di spesa di € 10.126,00 Iva inclusa al 22%, in favore 
della suddetta ditta, con imputazione al Cap. 6490/1/13 Cod. 01.09.2 del bilancio di 
previsione 2024/2026; 
 
Attestato che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in 
relazione alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i. e 
dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013; 
 
Accertato, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009, la 
compatibilità dei pagamenti derivanti dall’assunzione del presente impegno di spesa con lo 
stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
Vista l’attestazione di regolarità degli atti rilasciata dal Responsabile del Settore Finanziario 
ai sensi dell’art. 184, commi 3 e 4, del D. Lgs n.267/2000 e contenuta nel presente atto; 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Canna.  Responsabile Procedimento: LE ROSE Francesco Nicola  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

5 

 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Vista la Legge 7 agosto1990 n. 241 “Nuove norme sul procedimento amministrativo” e 
ss.mm.ii.; 
 
Visti: 
- la Legge 11 settembre 2020, n. 120, recante: “Conversione in legge, con modificazioni, del 
decreto- legge 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e 
l’innovazione digitali” (Decreto Semplificazioni); 
-  il D.Lgs. n. 36/2023; 
- la Legge 6 novembre 2012, n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 
- il D. Lgs. 33/2013, del D. L. n. 90 del 2014, convertito con la legge n. 114 del 2014 in materia 
di trasparenza dell’attività amministrativa; 
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
- il vigente Statuto Comunale; 
- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
- il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
TUTTO ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole attestante la regolarità 
tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del 
D.lgs. n. 267/00 e ss.mm.ii, e non risultando motivi ostativi; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di approvare la premessa e la narrativa le quali formano parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento e ne costituiscono motivazione, ai sensi 
dell’art. 3, comma 1, della legge n. 241/90, per cui si intendono qui integralmente 
ripetute e trascritte; 

 
2. di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a) del Dlgs 

n.36/2023 alla ditta POLISOFT S.R.L.(PIVA 01575800782), con sede in Trebisacce (CS), 
alla via DUBLINO, 22, alle condizioni di cui al preventivo acquisito dall'ente, tramite la 
piattaforma di approvvigionamento digitale MEPA per un importo complessivo di € 
10.126,00 di cui € 8.300,00 per imponibile ed € 1.826,00 per IVA al 22%, precisandosi 
che il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui 
all’art. 17, comma 1, d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

 
3. che le clausole negoziali essenziali sono contenute negli allegati alla trattativa diretta; 

 
4. di dare atto che la suddetta fornitura di beni o prestazioni di servizio è finanziata  

totalmente con fondi PNRR, come da Decreto n. 152 - 3/2022 - PNRR-2023 
Dipartimento per la trasformazione digitale - FINESTRA TEMPORALE n. 3 dal 
18/02/2023 al 19/05/2023; 

 
5. di demandare al RUP, per mezzo degli Uffici competenti tutti gli adempimenti 

derivanti dalla presente determinazione ed in particolar modo l’accertamento delle 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Canna.  Responsabile Procedimento: LE ROSE Francesco Nicola  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

6 

condizioni di legge in capo all’affidatario e l’acquisizione della documentazione 
necessaria ai fini della stipula del relativo contratto; 

 
6. di impegnare ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e del principio 

contabile applicato all. 4/2 al D.lgs. 118/2011, per le motivazioni e le finalità di cui 
alle premesse, le seguenti somme corrispondenti a obbligazioni giuridicamente 
perfezionate, con imputazione al Cap. 6490/1/13 Cod. 01.09.2 del bilancio di 
previsione 2024/2026,  a favore del creditore come sopra indicato; 

 
7.  di dare atto che: 
a) il CUP (Codice Unico di Progetto) di cui all’Art. 11 della Legge n. 3/2003 è il seguente:  
J51F22010510006; 
b) in attuazione della legge n. 114/2014 ed ai sensi dell’art 3, comma 5, della L. 136/2010 
s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi finanziari è stata ottemperata la richiesta presso 
l’Autorità Nazionale Anti Corruzione, competente in materia di Vigilanza sui Contratti 
Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture del CIG n. B271F372BC; 
c) il Responsabile del Progetto (RUP) ai sensi dell’art. 15 del Dlgs n.36/2023 è il 
sottoscritto  Francesco Nicola Le Rose; 
d) il suddetto RUP è anche responsabile di procedimento per le fasi di programmazione, 
progettazione, affidamento ed esecuzione ai sensi dell’art. 4 della l. 241/90; 
e) il Comune di Canna risulta assegnatario di un finanziamento di € 10.172,00 a valere 
sull’Avviso Pubblico “Misura 1.3.1. - “Piattaforma Digitale Nazionale Dati” - COMUNI 
(OTTOBRE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.3 “DATI E INTEROPERABILITÀ” 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU; 
f) l’allegato 2 dell’avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione 
indica le seguenti tempistiche: 

 il contratto con il fornitore deve essere attivato entro 6 mesi dalla data della notifica 
del decreto di finanziamento, tenendo conto delle proroghe; 

 il tempo massimo entro cui concludere tutte le migrazioni indicate nel piano di 
migrazione è di 15 mesi dalla data di attivazione del contratto con il fornitore nel 
rispetto delle tempistiche dettate dal PNRR; 

 
8.  di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di 
cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., la regolarità tecnica del 
presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio interessato; 

  
9.  di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del 
D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. che il presente provvedimento comporta riflessi sulla situazione 
economico finanziaria dell’ente e pertanto, è esecutivo in conseguenza dell'apposizione 
del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria rilasciati dal 
Responsabile del Servizio Finanziario, contenuti nel presente atto; 

 
10. di dare atto, altresì, che il presente provvedimento sarà pubblicato: 
a) all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi per come previsto dall’Art. 32, 
comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69 e sul sito Web di questo Ente – sezione 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI DI GARA E CONTRATTI – sottosezione 
“INFORMAZIONI SULLE SINGOLE PRECEDURE IN FORMATO TABELLARE - CONTRATTI 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Canna.  Responsabile Procedimento: LE ROSE Francesco Nicola  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

7 

PUBBLICI DI LAVORI, SERVIZI, FORNITURE”, conformemente a quanto previsto dall’art. 
37, c. 1,2, del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
b) sul sito Web di questo Ente – sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
PROVVEDIMENTI – sottosezione “PROVVEDIMENTI DIRIGENTI”, conformemente a 
quanto previsto dall’art. 23 del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 
      11. di trasmettere copia della presente: 

a) all’Ufficio Ragioneria per i successivi adempimenti di competenza; 
b) all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale degli atti; 
c) al Responsabile della Pubblicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e 
l’inserimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Canna.  Responsabile Procedimento: LE ROSE Francesco Nicola  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

8 

Il Responsabile del Servizio 
F.to : Francesco Nicola LE ROSE 

 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4,del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
appone 

il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli 
sopra descritti: 
- al n.ro ……………………………….……. di Euro …………………………………… 
 
Canna, lì _________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
D.ssa Carmen Giorgia MANFREDI 

 

 

 
Emesso Mandato: 
 
N.ro ……………… in data ……………………………di Euro ……………………… 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
D.ssa Carmen Giorgia MANFREDI 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N.       del registro pubblicazioni. 
 
 In copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune 
per 15 giorni consecutivi dal 17/07/2024 
 
Canna, lì 17/07/2024 

Il Responsabile della Pubblicazione 
Francesco Nicola LE ROSE 

      
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Canna, 17/07/2024 

 Il Responsabile del Servizio 
Francesco Nicola LE ROSE 

 
 


